Российская Федерация
                                                            Иркутская область
                                                            Балаганский район
                          Администрация   Коноваловского муниципального образования

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.11.2014 г.                                                       с. Коновалово                                                                  №12

« О создании комиссии по выявлению  и обследованию
 несанкционированных объектов размещения отходов (свалок)

1.	Создать комиссию по выявлению  и обследованию
 несанкционированных объектов размещения отходов (свалок) в составе:
Бережных Е.О. – Глава Коноваловского МО
Заманстанчук Е.И. – специалист Коноваловского МО
Алексеева И.В. – специалист Коноваловского МО
2.	Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава Коноваловского МО:                                            Е.О.  Бережных .